
21796

21797

21798 

228899

169749
153708

227003

999Ft
    /db

DOVE DEZODOR
Többféle.* 40/50/150 ml 
24,97/19,98/6,66 Ft/ml

BÉRES C-VITAMIN +  
D3-VITAMIN FILMTABLETTA 
CSIPKEBOGYÓ KIVONATTAL
1000 mg-os. 50 db 
27,58 Ft/db

1379Ft
2299 Ft

a BÉRES és VITAMINTÁR 
csipkebogyó kivonatos 
1000 mg-os C-vitamin 

tablettákra!*

a L'ORÉAL Age Perfect és Glycolic Bright 
termékekre!*

*Kivéve Dove Maximum Protection dezodor!

 
 

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 

SUDOCREM KRÉM
250 g 
15396 Ft/kg

3849Ft
5499 Ft

L'ORÉAL GLYCOLIC BRIGHT 
NAPPALI ARCKRÉM
50 ml 
74,38 Ft/ml

3719Ft
6199 Ft

DOMESTOS AROMA LUX 
HIBISCUS TOALETT-FRISSÍTŐ
2x55 g 
7627,27 Ft/kg

839Ft
1399 Ft

a SUDOCREM 
krémekre!*

30 %mi
nim

um

kedvezmény

40 %

mi
nim

um

kedvezmény

a DOMESTOS Active Blue Water és Aroma Lux 
2x55/3x53/3x55 g-os toalett-frissítőkre!*

40 %

mi
nim

um

kedvezmény

40 %

mi
nim

um

kedvezmény

Érvényes: 2023.09.18 – 09.29.ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE

NINCS TRAGÉDIA
MEGOLDJUK!



 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ARIEL 3200/3700 ml-es  
(64/74 mosásos) 
mosógélekre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

LENOR 1575/1750 ml-es  
(35 mosásos) 
mosógélekre!

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

TOMI 2430 ml-es  
(54 mosásos) 
mosógélekre és 39 db-os 
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

PERSIL 2430 ml-es  
(54 mosásos) mosó-
gélekre és 30/35 db-os 
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL  
40/50 db-os  
mosó-
kapszulákra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

LENOR 22 db-os 
mosókapszulákra!

219711
227306

219704

227336 219701

191637
231172

227786

215100

227800227738

217415 206249

168243

73665

191747

2199 Ft 
1799Ft

299 Ft 
199Ft

2449 Ft 
1899Ft

3499 Ft 
2999Ft

VANISH OXI ACTION FOLTELTÁVOLÍTÓ 
GÉL KONCENTRÁTUM 
Kétféle. 750 ml 
3998,66 Ft/l

K2R SZÍNFOGÓ 
KENDŐ 

40 db 
47,47 Ft/db

DOMOL RUHAFEHÉRÍTŐ POR 
50 g 

3980 Ft/kg

PERWOLL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 2970 ml (54 mosás); 32 db 

1245,45 Ft/l (68,50 Ft/mosás); 115,59 Ft/db

PERSIL MOSÓGÉL VAGY 
KAPSZULA 
Többféle. 3240 ml  
(72 mosás); 42/52 db 
1851,54 Ft/l  
(83,31 Ft/mosás); 
142,83/115,36 Ft/db

SILAN ÖBLÍTŐ 
Többféle. 

1200/1364/1672 ml 
1332,50/1172,28/ 

956,33 Ft/l

LENOR ILLATGYÖNGY VAGY ÖBLÍTŐ 
Többféle. 210 g; 462/1200/1600 ml 
9995,23 Ft/kg; 4543,29/1749,16/1311,87 Ft/l

COCCOLINO ÖBLÍTŐ 
Többféle. 870/1800 ml 

2067,81/999,44 Ft/l

ARIEL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA 
Többféle. 1700/2150 ml (34/43 mosás); 
20/24 db 
2587,64/2046,04 Ft/l  
(129,38/102,30 Ft/mosás);  
219,95/183,29 Ft/db

kedvezmény
18% 

kedvezmény
33% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
14% 

4399Ft

2099Ft

5999Ft

3699Ft

1599Ft

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

134,98 Ft/db

67496749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8999Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓKAPSZULA 
50 db 
179,98 Ft/db

213,59 Ft/db

46994699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

LENOR GOLD 
ORCHID 
MOSÓKAPSZULA 
22 db 
272,68 Ft/db

1794,32 Ft/l  
(89,71 Ft/mosás)

66396639FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8299Ft

ARIEL COLOR 
MOSÓGÉL 
3700 ml (74 mosás) 
2242,97 Ft/l  
(112,14 Ft/mosás)

2485,14 Ft/l 
(124,25 Ft/mosás)

43494349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5799Ft

LENOR GOLD 
ORCHID MOSÓGÉL 
1750 ml (35 mosás) 
3313,71 Ft/l  
(165,68 Ft/mosás)

1238,27 Ft/l  
(55,72 Ft/mosás)

30093009FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4299Ft

TOMI ALMOND MILK 
COLOR MOSÓGÉL 
2430 ml (54 mosás) 
1769,13 Ft/l  
(79,61 Ft/mosás)

1785,59 Ft/l  
(80,35 Ft/mosás)

43394339FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6199Ft

PERSIL SENSITIVE 
MOSÓGÉL 
2430 ml (54 mosás) 
2551,02 Ft/l  
(114,79 Ft/mosás)

5244 Ft/l

13111311FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

LANZA MOSÓGÉP 
TISZTÍTÓ GÉL VAGY 
FOLYADÉK 
250 ml 
6996 Ft/l

2



AMBI PUR 
termékekre!* 

20 %
kedvezmény az

mi
nim

um

GLADE  
20 ml-es 
elektromos 
illatosító 
utántöltőkre2!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

JAR 650/900 ml-es 
mosogatószerekre!

 
kártyával

kedvezmény
50 %mi

nim
um

198373

164076

228830

227820

228832
30797

228838

95770190328

213112

125473

230375

210566

228834

CIF TISZTÍTÓ SPRAY1 
Többféle. 435/750 ml 

2986,20/1732 Ft/lSWIFFER SWEEPER KEZDŐ SZETT

1849 Ft 
1499Ft

BREF SPA MOMENTS 
HARMONY  
TOALETT-FRISSÍTŐ 
3x50 g 
10493,33 Ft/kg

AIR WICK ELEKTROMOS ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ 

Többféle. 19 ml

SOMAT GOLD MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
70 db 

81,98 Ft/db

FINISH MOSOGATÓGÉP TABLETTA 
VAGY GÉL 
Többféle. 54/60/72/94 db; 2x1 l 
111,09/99,98/83,31/63,81 Ft/db; 2999,50 Ft/l

1249 Ft 
959Ft

PUR MOSOGATÓSZER 
Többféle. 450/750 ml 
2131,11/1278,66 Ft/l

kedvezmény
23% 

kedvezmény
18% 

1574Ft

1299Ft6489Ft

5999Ft

5739Ft

09.04 – 09.29-ig

2999 Ft 
2399Ft

AMBI PUR 
3VOLUTION 
SPRING 
AWAKENING 
LENOR 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
KÉSZÜLÉK

1699 Ft 
1189Ft

GLADE BALI 
SZANTÁLFA 
ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ 
20 ml

20,79 Ft/db

20792079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2599Ft

DOMESTOS 
HIGIÉNIKUS 
TÖRLŐKENDŐ 
Kétféle. 100 db 
25,99 Ft/db

30920 Ft/l

23192319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2899Ft

AIR WICK 
ESSENTIAL 
OILS MANGO & 
GREEN LEMON 
ILLATGÖMB 
75 ml 
38653,33 Ft/l 10850,87 Ft/l

24742474FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

AIR WICK 
ACTIVE FRESH 
ILLATOSÍTÓ 
UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 228 ml 
14469,29 Ft/l

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

1510 Ft/l

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

JAR LEMON 
MOSOGATÓSZER 
900 ml 
1776,66 Ft/l

22992299FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4599Ft

AIR WICK ACTIVE FRESH 
ILLATOSÍTÓ KÉSZÜLÉK 
Kétféle.

3
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A tisztító sprayt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást! 

2A kedvezmény nem vonatkozik a Glade duopackokra!



 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ESSIE körömápolókra1, 
fedő- és alaplakkokra1!2

09.04 – 09.29-ig

RIMMEL dekorkozmetikai 
termékekre1!*2mi

nim
um

kedvezmény a
25 %

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

MAYBELLINE Lash 
Sensational Sky High 
szempillaspirálokra1!2

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

MAYBELLINE 
Super Stay 30H 
korrektorokra1!2

LOVELY 
szemhéjtusokra1!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

LOVELY 
szempillaspirálokra1!*2, 3

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

MAYBELLINE Super 
Stay 24H Skin Tint 
alapozókra1!2

233319 233320

233308
233307

205489

210247

57673

97767

230601

213915

218596

226782

220277

220900

MISS SPORTY KÖRÖMLAKK1 VAGY 
FEDŐLAKK1 
Többféle.

4399 Ft 
3739Ft

ARDELL PROFESSIONAL NAIL 
ADDICT MŰKÖRÖM1 

Többféle.

BOURJOIS GLOSS FABULEUX 
SZÁJFÉNY1 

Többféle.
3999 Ft 

2999Ft

BOURJOIS VOLUME GLAMOUR 
SZEMPILLASPIRÁL1 
Oh Oui, Coup De Theatre vagy 
Coup De Foudre.

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

3399Ft

529Ft

2999 Ft 
2249Ft

2999 Ft 
2249Ft

RIMMEL LASTING MEGA 
MATTE 16H 700 FOLYÉKONY 
AJAKRÚZS1

RIMMEL LASTING MEGA 
MATTE 16H 709 FOLYÉKONY 
AJAKRÚZS1

3199 Ft 
2399Ft

3199 Ft 
2399Ft

RIMMEL WONDER'VOLUME 
THRILL SEEKER PITCH BLACK 
SZEMPILLASPIRÁL1

RIMMEL WONDER'VOLUME 
THRILL SEEKER VÍZÁLLÓ 
SZEMPILLASPIRÁL1

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

1399 Ft 
1049Ft

2499 Ft 
1874Ft

    /db

LOVELY OC048 
FEKETE 
SZEMHÉJTUS1

LOVELY PUMP UP 
CURLING BLACK 
SZEMPILLASPIRÁL1

41594159FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAYBELLINE SUPER 
STAY 24H SKIN TINT 
23 ALAPOZÓ1

51995199FtFt

27192719FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

ESSIE TOP COAT 
STAY LONGER 
FEDŐLAKK1

33993399FtFt

27992799FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAYBELLINE SUPER 
STAY 30H 10 FAIR 
KORREKTOR1

34993499FtFt

27992799FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

MAYBELLINE LASH 
SENSATIONAL 
SKY HIGH COSMIC 
SZEMPILLASPIRÁL1

34993499FtFt

4
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kedvezmény más kedvezménnyel 

nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 3A kedvezmény nem vonatkozik a Lovely Pump Up Sensitive és a Pump Up White szempillaspirálokra!



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

11921

178887

215702

217540

205264
205754

164782 218845

21600

220694

220703
220701

217539

119,99 Ft/ml

1199911999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

14999Ft

JAGUAR 
CLASSIC FÉRFI 
EDT 
Kétféle. 100 ml 
149,99 Ft/ml 116,24 Ft/ml

1162411624Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

15499Ft
    /db

DAVID 
BECKHAM 
FÉRFI EDP 
Többféle. 100 ml 
154,99 Ft/ml

223,99 Ft/ml

2239922399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

27999Ft

AZZARO 
CHROME FÉRFI 
EDT 
Citrus-aromás 
illat. 100 ml 
279,99 Ft/ml

147,19 Ft/ml

1839918399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

22999Ft

RALPH LAUREN 
POLO SPORT 
FÉRFI EDT 
Rusztikus-aromás 
illat. 125 ml 
183,99 Ft/ml

319,98 Ft/ml

1599915999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

19999Ft

AZZARO 
CHROME FÉRFI 
EDT 
Citrus-aromás 
illat. 50 ml 
399,98 Ft/ml

67,99 Ft/ml

6796799Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7999Ft
    /db

REVOLUTION 
NŐI EDT 
Többféle. 100 ml 
79,99 Ft/ml

119,98 Ft/ml

59995999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7999Ft

BOURJOIS NŐI 
EDP 
Többféle. 50 ml 
159,98 Ft/ml

99999999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

12499Ft

BLAUER BOSTON 
1936 NŐI VAGY FÉRFI 
EDP* 
40 ml

91999199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

11499Ft

HALLOWEEN 
NŐI EDT 
Többféle. 30 ml

41244124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5499Ft

PLAYBOY NŐI 
EDT 
Többféle. 40 ml 

71247124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

9499Ft

ESPRIT NŐI EDP 
VAGY FÉRFI EDT 
Többféle. 20/30 ml

5*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



165240

196184

185441

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA női arcápolókra 
és arctisztítókra!**

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

30,58 Ft/ml

15291529FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799Ft

EVELINE SKIN CARE 
EXPERT ARCKRÉM 
Kétféle. 50 ml 
35,98 Ft/ml

L'ORÉAL Revitalift 
termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

227051

122088

192370

232670

221471
180748

196180

14690

210335

97716

2899 Ft 
2499Ft

3499 Ft 
2899Ft

HELIA-D CELL CONCEPT 
HIDRATÁLÓ SZÉRUM 
Kétféle. 50 ml 
49,98 Ft/ml

HELIA-D CLASSIC RÁNCTALANÍTÓ 
ARCKRÉM 
Kétféle. 50 ml 
57,98 Ft/ml

2199 Ft 
1899Ft

1899 Ft 
1549Ft

1399 Ft 
1055Ft

699 Ft 
499Ft

FRUDIA FÁTYOLMASZK VAGY 
ARCPAKOLÁS 

Többféle. 1 db; 20 ml

CLEAN&CLEAR ARCTISZTÍTÓ TONIK 
Kétféle. 200 ml 
5,27 Ft/ml

HELIA-D CLASSIC 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM 
Többféle. 50 ml 
30,98 Ft/ml

HELIA-D BOTANIC CONCEPT 
HIDRATÁLÓ ARCKRÉM TOKAJI BOR 
KIVONATTAL 
Többféle. 50 ml 
37,98 Ft/ml

3999 Ft 
2499Ft

EVELINE SERUM SHOT SZÉRUM 
Többféle. 30 ml 

2599 Ft 
1999Ft

999 Ft 
699FtEVELINE SZÖVET ARCMASZK 

Többféle.

EVELINE HYALURON CLINIC B5 50+ VAGY 60+ 
NAPPALI ÉS ÉJSZAKAI ARCKRÉM 
50 ml 
39,98 Ft/ml

HIMALAYA 
ARCTISZTÍTÓ 

Többféle. 
75/150/200 ml 

22,65/11,32/ 
8,49 Ft/ml

kedvezmény
23% kedvezmény

37% 

kedvezmény
24% 

kedvezmény
28% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
13% kedvezmény

13% 

kedvezmény
30% 

1699Ft

09.04 – 09.29-ig

23792379FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

NIVEA DERMA SKIN 
CLEAR ARCTISZTÍTÓ 
40 ml

27992799FtFt

L'ORÉAL PARIS 
REVITALIFT LASER X3 
ARCÁPOLÓ SZÉRUM 
30 ml
5299 Ft 
3974Ft

➍

➍

➋

➋

➊

➊

➌

➊

➊

➌

➌

➋

➋

kedvezmény
17% 

➌

6 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea karácsonyi csomagokra!



 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

ST. MORIZ 
termékekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

MIXA testápolókra és 
kézkrémre!* 

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um  
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

VEET Expert gyanta-
csíkokra és a Pure 
szőrtelenítő krémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

GILLETTE Venus 
eldobható női borotvákra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA testápolókra, 
a Creme, Care, Soft 
és Men krémekre!**

233232

216243

199779 214956

233544
216366

136766
32968

70168

143124

7336

232004

190489

65903

232039
196148

2499 Ft 
1999Ft

MANNA ECZEMA CONTROL CARING 
KRÉM 
100 ml 

37,99 Ft/ml

IDC INSTITUTE ALOE VERÁS 
NYUGTATÓ GÉL 

250 ml 
7,99 Ft/ml

ZIAJA KECSKETEJES 
TESÁPOLÓ 
400 ml 
4,24 Ft/ml

1799 Ft 
1499Ft

NIVEA SOFT HIDRATÁLÓ KRÉM 
200 ml 
7,49 Ft/ml

2899 Ft 
1989Ft

2499 Ft 
1999Ft

EVELINE SLIM EXTREME 4D 
ZSÍRÉGETŐ VAGY 3D DERÉK, HAS, 

FENÉK FORMÁZÓ SZÉRUM 
250 ml 

7,95 Ft/ml

EVELINE 6 CERAMIDES TESTEMULZIÓ 
VAGY TESTKRÉM 
350 ml 
5,71 Ft/ml

DOVE TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
5,24 Ft/ml

kedvezmény
20% 

kedvezmény
31% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
20% 

2099Ft

1699Ft 3799Ft

3699 Ft 
2959Ft

3299 Ft 
2474Ft

ST. MORIZ 
PROFESSIONAL 
MEDIUM 
ÖNBARNÍTÓ 
HAB 
200 ml 
14,79 Ft/ml

MIXA 
CERAMIDE 
TESTÁPOLÓ 
400 ml 
6,18 Ft/ml

13,59 Ft/ml

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

VEET PURE 
SZŐRTELENÍTŐ 
KRÉM LÁBRA 
100 ml 
15,99 Ft/ml

325,66 Ft/db

19541954FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

GILLETTE 
VENUS3 COLORS 
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA 
3 pengés. 6 db 
383,16 Ft/db

6,79 Ft/ml

16991699FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

NIVEA JOY OF 
LIFE TESTÁPOLÓ 
250 ml 
7,99 Ft/ml

4,17 Ft/ml

16711671FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1899Ft

LACTOVIT 
TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
4,74 Ft/ml

3,18 Ft/ml

12741274FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

BABA 
TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
4,24 Ft/ml

8,27 Ft/ml

20692069FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

EVELINE SLIM 
EXTREME 
4D SCALPEL 
TURBO 
CELLULITE 
REDUCTOR 
SZÉRUM 
250 ml 
11,99 Ft/ml

4,46 Ft/ml

17841784FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2549Ft

BARNÄNGEN 
TESTÁPOLÓ 
Többféle. 400 ml 
6,37 Ft/ml

7*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea 200 ml-es termékekre és a karácsonyi csomagokra!

azonnali fotókidolgozás



230423

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

GILLETTE férfi 
borotvakészülékekre!*

15 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA  
50/75/100/150 ml-es 
dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

OLD SPICE 
50/70/150 ml-es 
dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Men 
arckrémekre!

158832

230425

158092

172436

20275959504

228650

19061310580

24531

213142

233159

233157

OLD SPICE DEZODOR VAGY STIFT 
Többféle. 65/200 ml 
33,52/10,89 Ft/ml

FA DEZODOR 
Többféle. 150/250 ml 
4,72/2,83 Ft/ml

1399 Ft 
1089Ft

1299 Ft 
1099Ft

BOROTALCO DEZODOR 
Többféle. 40/50/150 ml 
27,47/21,98/7,32 Ft/ml

REXONA 
MAXIMUM 

PROTECTION 
DEZODOR 

Többféle. 
40/50/150 ml 
27,22/21,78/ 

7,26 Ft/ml

NIVEA ROLL-ON 
Többféle. 50 ml 
16,98 Ft/ml

kedvezmény
22% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
16% 

2599 Ft 
2179Ft

    /db

849Ft
    /db

709Ft

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

5,66 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

999Ft

NIVEA 
PROTECT&CARE 
NŐI DEZODOR 
150 ml 
6,66 Ft/ml

27,18 Ft/ml

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

OLD SPICE 
CAPTAIN STIFT 
50 ml 
31,98 Ft/ml

56,08 Ft/ml

28042804FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3299Ft

NIVEA MEN 
PROTECT&CARE 
ALOE VERÁS 
ARCKRÉM 
50 ml 
65,98 Ft/ml

22,08 Ft/ml

11041104FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

AXE DEZODOR 
Többféle. 50 ml 
25,98 Ft/ml

21,48 Ft/ml

15041504FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2149Ft

GILLETTE 
IZZADÁSGÁTLÓ 
ZSELÉ 
Többféle. 70 ml 
30,70 Ft/ml

11691169FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1299Ft

SECRET 
DEZODOR 
Többféle. 40 ml

9229 Ft 
7844Ft

KING C 
GILLETTE 
DOUBLE 
EDGE FÉRFI 
BOROTVA-
KÉSZÜLÉK 
5 db dupla élű 
pengével.

8 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



228618

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 
300/500/750 ml-es 
tusfürdőkre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

LE PETIT 
Marseillais 
tusfürdőkre!

59589

172461
181864

214458189727
17836

228128

21828
46432 228095

143837

229083

228117

210216

2199 Ft 
1799Ft

899 Ft 
639Ft

1149 Ft 
969Ft

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 750 ml 

2,39 Ft/ml

FA TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
2,55 Ft/ml

DOVE MEN+CARE FÉRFI 
TUSFÜRDŐ DUOPACK 

Kétféle. 2x400 ml 
3,74 Ft/ml

AXE TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
3,87 Ft/ml

L'ORÉAL MEN 
EXPERT FÉRFI 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 300 ml 
3,66 Ft/ml

NATURE BOX TUSFÜRDŐ 
Többféle. 385 ml 
3,58 Ft/ml

BABA TUSFÜRDŐ 
VAGY TUSFÜRDŐ 
UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 400/500 ml 
2,22/1,77 Ft/ml

kedvezmény
28% kedvezmény

15% 

kedvezmény
18% 

889Ft
    /db

1099Ft

2999Ft

1379Ft

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

2,97 Ft/ml

14861486FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

NIVEA CREME 
SOFT TUSFÜRDŐ 
500 ml 
3,49 Ft/ml

2,84 Ft/ml

711711FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

949Ft

LE PETIT 
MARSEILLAIS 
MÁLNA& 
BAZSARÓZSA 
TUSFÜRDŐ 
250 ml 
3,79 Ft/ml

1,79 Ft/ml

899899FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

BABA 
FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ 
Többféle. 500 ml 
2,39 Ft/ml

2,95 Ft/ml

14791479FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1849Ft

DOVE 
HABFÜRDŐ 
Kétféle. 500 ml 
3,69 Ft/ml

3,21 Ft/ml

804804FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1149Ft

PALMOLIVE 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 250 ml 
4,59 Ft/ml

3,50 Ft/ml

14011401FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1649Ft

OLD SPICE 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 400 ml 
4,12 Ft/ml

3,23 Ft/ml

21832183FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2799Ft

OLD SPICE 
TUSFÜRDŐ 
Többféle. 675 ml 
4,14 Ft/ml

9



27340

185240

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

PANTENE termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

DOVE samponokra és 
balzsamokra!

 
kártyával

kedvezmény
30 %mi

nim
um

ELSEVE samponokra és 
balzsamokra!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

FRUCTIS  
hajápolókra1!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

L'ORÉAL Casting  
Natural Gloss 
kondicionáló 
hajszínkrémekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

L'ORÉAL Excellence 
Creme  
hajfestékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

229031

180790
219759

159073

219795
227524

214594

204839

169170

198632

42514

27338

210559

219813

4129 Ft 
3499Ft

1699 Ft 
1399Ft

3999 Ft 
2999Ft

TRESEMMÉ HAJPAKOLÁS, 
HAJFORMÁZÓ VAGY SZÁRAZSAMPON 
Többféle. 125/200/250/300/440 ml 
16,79/10,49/8,39/6,99/4,77 Ft/ml

HERBAL ESSENCES ARGÁN OLAJOS 
INTENZÍV HAJMASZK 

450 ml 
6,66 Ft/ml

HERBÁRIA BOJTORJÁN SAMPON 
250 ml 
5,59 Ft/ml

HERBÁRIA CSALÁN SAMPON 
Száraz hajra. 250 ml 
5,59 Ft/ml

1899 Ft 
1599Ft1699 Ft 

1399Ft

HEAD&SHOULDERS SAMPON 
Többféle. 300/360/400 ml  
8,33/6,94/6,24 Ft/ml

AUSSIE SOS HAJÁPOLÓ VAGY 
RECONSTRUCTOR HAJOLAJ 

Többféle. 100/225/290/450 ml 
26,99/11,99/9,30/5,99 Ft/ml

HERBÁRIA BÁNFI SAMPON VAGY 
BALZSAM  
250 ml 
5,59 Ft/ml

HERBÁRIA BÁNFI HAJSZESZ 
Kétféle. 250 ml 
6,39 Ft/ml

1999 Ft 
1749Ft

TAFT HAJFORMÁZÓ 
Többféle. 10 g; 100/130/150/250 ml 

174900 Ft/kg; 17,49/13,45/11,66/6,99 Ft/ml

kedvezmény
12% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
25% 

2099Ft

1399Ft

2699Ft

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

5,86 Ft/ml

17591759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

PANTENE 
MIRACLES HYDRA 
GLOW SAMPON 
300 ml 
7,33 Ft/ml

3,19 Ft/ml

12791279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

DOVE INTENSIVE 
REPAIR SAMPON 
400 ml 
3,99 Ft/ml

1699 Ft 
1274Ft

2999 Ft 
2499Ft

2399 Ft 
1799Ft

2799 Ft 
2099Ft

2299 Ft 
1724Ft

ELSEVE 
HYALURON 
SAMPON 
400 ml 
3,18 Ft/ml

FRUCTIS 
HAIR FOOD 
BANÁNOS 
HAJPAKOLÁS 
400 ml 
4,49 Ft/ml

L'ORÉAL 
CASTING 
NATURAL 
GLOSS BROWN 
CHOCOLAT 
KONDICIONÁLÓ 
HAJSZÍNKRÉM

L'ORÉAL 
EXCELLENCE 
CREME 4.15 
JEGESBARNA 
HAJFESTÉK13991399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1999Ft

SYOSS COLOR 
VILÁGOSÍTÓ 
HAJFESTÉK 
Többféle 
színárnyalatban.

10 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a Fructis szárazsamponokra és az 1 l-es samponokra!



 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B fogkrém 
duopackokra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

PARODONTAX 75 ml-es 
Herbal Fresh, Classic, 
Fluoride, Extra Fresh, 
Whitening és Ultra 
Clean fogkrémekre, és 
az Interdental Extra 
Soft fogkefére!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

BLEND-A-MED 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

BLEND-A-DENT 
termékekre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AQUAFRESH 
Fresh&Minty szájvízre 
és a Naturals és 
gyermek fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

SENSODYNE 75 ml-es 
Complete Protection, 
Rapid, Repair&Protect 
és Sensitivity&Gum 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

SIGNAL fogkefékre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B elektromos 
fogkefékre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

COREGA Friss 
ízű, Fogínyvédő 
és Erős műfogsor 
rögzítő krémekre és 
a 30 db-os tisztító 
tablettákra!*65523 184649

52838

205049

227841

218870

200205

217972

218852

85077
189113

233390

185694

203980

151107

749 Ft 
599Ft

619 Ft 
549Ft

COLGATE FOGKRÉM 
DUOPACK 

Többféle. 2x75 ml 
3,99 Ft/ml

COLGATE  
ADVANCED VAGY 
MAX FOGKRÉM 
Többféle. 75 ml 
7,32 Ft/ml

4129 Ft 
3499Ft

899 Ft 
699Ft

PROKUDENT 
CLASSIC 

ELEKTROMOS 
FOGKEFE PÓTFEJ 

5 db 
699,80 Ft/db

PROKUDENT 
BLACK 
SENSITIVE 
ULTRASOFT 
FOGKEFE 
SZETT 
2 db 
349,50 Ft/db

999 Ft 
849Ft

HIMALAYA FOGKRÉM 
Többféle. 75 ml 
11,32 Ft/ml

8999 Ft 
6999Ft

PROKUDENT ELEKTROMOS 
FELNŐTT FOGKEFE

HERBÁRIA CSALÁN SAMPON 
Száraz hajra. 250 ml 
5,59 Ft/ml

HERBÁRIA BÁNFI HAJSZESZ 
Kétféle. 250 ml 
6,39 Ft/ml

kedvezmény
22% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
15% 

11,72 Ft/ml

17591759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

ORAL-B 
PROFESSIONAL 
GUM&ENAMEL PRO-
REPAIR EXTRA FRESH 
FOGKRÉM DUOPACK 
2x75 ml 
14,66 Ft/ml

7,99 Ft/ml

11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

BLEND-A-MED COMPLETE 
PROTECT FRESH 7 
FOGKRÉM DUOPACK 
2x75 ml 
9,99 Ft/ml

21691,48 Ft/kg

20392039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2549Ft

BLEND-A-DENT 
ORIGINAL COMPLETE 
MŰFOGSOR RÖGZÍTŐ 
KRÉM DUOPACK1 
2x47 g 
27117,02 Ft/kg

743 Ft/db

14861486FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1749Ft

SIGNAL WHITE 
NOW WHITE 
SYSTEM MEDIUM 
FOGKEFE SZETT 
2 db 
874,50 Ft/db

A kockázatokról 
olvasd el a használati 

útmutatót 
vagy kérdezd meg 

kezelőorvosod!

1239912399FtFt

ROSSMANN+ROSSMANN+
kártyával:kártyával:

ORAL-B 
VITALITY PRO 
PROTECTION X 
CLEAN BLACK 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE

1549915499FtFt

111Orvostechnikai eszköz! *A kedvezmény nem vonatkozik a Corega duopackokra és az összecsomagolt termékekre!

Rossmann design



213951
95442

186535

196306

196010

196480

218684

93144

204219

219548

84803

202323

228523

110193

38277

779 Ft 
639Ft

629 Ft 
519Ft

1249 Ft 
1099Ft

NESTLÉ TEJPÉP, GABONÁS PÉP VAGY 
TEJBERIZSPÉP 4, 6, 8, 10 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Többféle ízben. 230/250 g  
5213,04/4796 Ft/kg

NESTLÉ YOGOLINO PUDING 
QUATTROPACK 6, 8 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Többféle ízben. 4x100 g 
2747,50 Ft/kg

HAMÉ HÚSOS MENÜK  
4, 5, 6, 7, 10 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 190 g 
2731,57 Ft/kg

HAMÉ HÚSOS MENÜK 6, 8 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Többféle ízben. 230 g 
2778,26 Ft/kg

499 Ft 
399Ft

1699 Ft 
1399Ft

NESTLÉ FOLYÉKONY TEJPÉP 
DUOPACK 6 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 2x200 ml  
2,49 Ft/ml

HAMÉ GYÜMÖLCSPÜRÉ  
4, 6 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 100 g 
2890 Ft/kg

HAMÉ GYÜMÖLCSÖK 4 HÓNAPOS 
KORTÓL 
Többféle ízben. 190 g 
2100 Ft/kg

MILUMIL 2 TÁPSZER 6-12 HÓNAPOS 
KOR KÖZÖTT1 VAGY JUNIOR 
TERMÉKEK 12, 24, 36 HÓNAPOS 
KORTÓL2 
Többféle ízben. 1 kg 
7469 Ft/kg

KECSKEMÉTI HÚSOS MENÜK  
11 HÓNAPOS KORTÓL 
Többféle ízben. 
220 g 
3 termék vásárlásától az egységár: 2450 Ft/kg.  
1 termék vásárlásakor az ár: 729 Ft/db,  
egységára: 3313,63 Ft/kg.

SIÓ VITATIGRIS 100% 
GYÜMÖLCSPÜRÉ* 
Többféle ízben. 90 g 

2322,22 Ft/kg

999 Ft 
799Ft

1999 Ft 
1599Ft

JÉGVARÁZS 2 
TUSFÜRDŐ ÉS 

SAMPON 
250 ml 

3,19 Ft/ml

BABY SHARK 
ZENÉLŐ FOLYÉKONY 
SZAPPAN 
250 ml 
6,39 Ft/ml

PAMPERS PREMIUM CARE MEGA BOX 
NADRÁGPELENKA 
Többféle. 88/104/120 db

NESTLÉ KEKSZ 6 HÓNAPOS KORTÓL* 
180 g 
7772,22 Ft/kg

kedvezmény
17% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
20% 

7469Ft

999Ft

1199Ft

209Ft

289Ft

➊

➊

➊

➊

➍

➍

➍

➍

➌

➌

➌

➌

➋

➋

➋
➋

09.04 – 09.29-ig

*

LIBERO JUMBO UP&GO BUGYIPELENKA 
Többféle. 26/30/34/38/42/46 db

2023.09.29-ig!tagoknak

2023.09.29-ig!
20 %

15 %

kedvezmény

kedvezmény

tagoknak

3 termék
vásárlásától

539  Ft
/db

12
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej, 6 hónapos korig a kizárólagos szoptatás a legegészségesebb 

táplálási mód. Alkalmazása előtt olvasd el a termék címkéjét és kérd egészségügyi szakember tanácsát! 2A junior termékek és a tejes italok 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti 
a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!



227290

170069

az ALWAYS Ultra egészségügyi betét duopackokra!*15 %
kedvezmény

 kártyával

mi
nim

um

a TAMPAX tamponokra!20 %
kedvezmény

 kártyával
mi

nim
um

161571 92055

161577

214231

65928

65589

121250

52029

44879

16783
172874

123326

75532

479 Ft 
399Ft

379 Ft 
329Ft

OOOPS! SENSITIVE HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ 
2 rétegű. 2 tekercs 
217 Ft/tekercsKELLY FRISSENTARTÓ FÓLIA 

30 m 
10,96 Ft/m

KELLY KUKABÉLELŐ ZSÁK 
45 l-es. Köthető füles. 20 db 
19,95 Ft/db

499 Ft 
349Ft

1599 Ft 
1299Ft

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. Kétféle. 24 tekercs 
143,70 Ft/tekercs

ZEWA NEDVES 
TOALETTPAPÍR 
Kétféle. 80 db 
12,48 Ft/db

REGINA DELICATE ALOE VERÁS 
TOALETTPAPÍR 
3 rétegű. 8 tekercs 
162,37 Ft/tekercs

REGINA BIANKA 
PAPÍRZSEBKENDŐ 

3 rétegű. Többféle. 100 db 
3,49 Ft/db

ALOUETTE PAPÍR 
ZSEBKENDŐ BOX 

4 rétegű. 100 db 
4,29 Ft/db

4299 Ft 
3649Ft

3799 Ft 
3229Ft

DUREX PLAY 2IN1 
SÍKOSÍTÓ ÉS 

MASSZÁZSGÉL1 
Kétféle. 200 ml 

18,24 Ft/ml

DUREX FEEL THIN 
VAGY INTIMATE 
ÓVSZER  
12 db 
269,08 Ft/db

1099 Ft 
929Ft

ALWAYS ULTRA SENSITIVE 
EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT DUOPACK 

Többféle. 2x7/2x8/2x10 db 
92,78/81,18/64,95 Ft/db

HANSAPLAST SEBTAPASZ 
Többféle. 20/40 db 
46,45/23,22 Ft/db

kedvezmény
13% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
30% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% kedvezmény

15% 

434Ft

999Ft

1299Ft

3449Ft

429Ft

93,50 Ft/db

13091309FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

ALWAYS ULTRA 
PLATINUM SUPER 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT DUOPACK 
2x7 db 
114,21 Ft/db

72,20 Ft/db

14441444FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

ALWAYS ULTRA 
NORMAL 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT DUOPACK 
2x10 db 
84,95 Ft/db

59,93 Ft/db

959959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1199Ft

TAMPAX 
COMPAK 
SUPER 
TAMPON 
16 db 
74,93 Ft/db

13*A kedvezmény nem vonatkozik az Always Ultra Sensitive egészségügyi betét duopackokra! 1Tanúsított orvostechnikai eszköz!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



180515

194722

228220

233696

233692

MONGE termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

FELIX termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

203988

204178

210613

165118

197979

233418

233419
233693

233732

233733

228219

219329

216233

203188

219334

IDEEN WELT FILC DOBOZ 
GYERMEKEKNEK
30x30x30 cm. Kétféle.

IDEEN WELT RAJZOLÓ PAD KÉSZLET
19x19x3 cm. 14 oldallal. 8 db krétafilctollal.  
2 db sablonnal. Kétféle.

IDEEN WELT 2 DB-OS TÖRÖLKÖZŐ 
SZETT GYERMEKEKNEK
Tartalma: 1 db 50x70 cm-es és 1 db  
16x21 cm-es törölköző. Organikus pamutból. 
Kétféle színben.
1574,50 Ft/db

IDEEN WELT 
KERTÉSZKESZTYŰ
M-es méret. Strapabíró.

3799 Ft 
2799Ft

1899 Ft 
1499Ft

AROMAX ANTIBACTERIA 
VAGY VIRÁGOS RÉT 
LÉGFRISSÍTŐ SPRAY1 
Többféle. 20 ml

AROMAX ANTIBACTERIA 
VAGY VIRÁGOS RÉT 
LÉGFRISSÍTŐ SPRAY1 
Többféle. 40 ml 

3999 Ft 
3199Ft

    /db

3499 Ft 
2749Ft

    /db

AROMAX BIO OLAJ 
Többféle. 10 ml 

AROMAX XXXL OLAJ 
Többféle. 50 ml 
63,98 Ft/ml

1149 Ft 
849Ft

449 Ft 
379Ft

JACK ALUTÁLAS 
KUTYAELEDEL 

Többféle. 150 g 
2526,66 Ft/kg

JACK HIPOALLERGÉN 
PÁSTÉTOM KUTYÁKNAK 
Kétféle. 400 g 
2122,50 Ft/kg

2599 Ft 
1899Ft

2499 Ft 
1849Ft

1999 Ft 
1499Ft

JACKY PREMIUM MACSKAALOM 
5 l 

299,80 Ft/l

SHELMA SZÁRAZ 
MACSKAELEDEL 

Kétféle. 750 g 
2465,33 Ft/kg

SHELMA ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL MULTIPACK 
12x85 g 
1861,76 Ft/kg

kedvezmény
26% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
25% 

3149Ft
    /szett

3359Ft
    /db2939Ft

    /db

1679Ft

399 Ft 
299Ft

1099 Ft 
824Ft

MONGE FRUIT 
PULYKA-
ÁFONYA 
ALUTÁLAS 
KUTYAELEDEL 
100 g 
2990 Ft/kg

FELIX FANTASTIC 
HÁZIAS ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL 
QUATTROPACK 
4x85 g 
2423,52 Ft/kg

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

14 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Az Antibacteria légfrissítő sprayt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



217107

136602

194319
186544

15 %
kedvezmény

 kártyávalmi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

184338

227060

39887

184394
109760

187041

221493

187039

168815
195106

190956

171726

4699 Ft 
3999Ft

2199 Ft 
1799Ft

INNOPHARM GINKGO PLUS 
GINKGO BILOBA + MAGNÉZIUM 
FILMTABLETTA 
60 db 
29,98 Ft/db

INNOPHARM GLÜKÓZAMIN PLUS  
+ KURKUMA FILMTABLETTA 

90 db 
44,43 Ft/db

BÉRES C KOMPLEX FILMTABLETTA 
BIOFLAVONOIDDAL 
1000 mg-os. 30 db 
76,63 Ft/db

BÉRES CALCIVID FILMTABLETTA 
60 db 
69,98 Ft/db

5899 Ft 
5299Ft

4999 Ft 
4199Ft

BÉRES CSEPP PLUSZ1 
4x30 ml 
44,15 Ft/ml

BÉRES MAGNÉZIUM FORTE  
+ B6-VITAMIN FILMTABLETTA 
50 db 
40,38 Ft/db

2399 Ft 
1799Ft

2999 Ft 
1999Ft

TEVA VALERIANA CHILL 
LÁGYZSELATIN KAPSZULA 
30 db 
59,96 Ft/db

TEVA VALERIANA RELAX 
KAPSZULA 
60 db 
33,31 Ft/db

4499 Ft 
3299Ft

2599 Ft 
1899Ft

TEVA VALERIANA NIGHT FORTE 
KAPSZULA 
60 db 
54,98 Ft/db

TEVA VALERIANA NIGHT FORTE 
KAPSZULA 
30 db 
63,30 Ft/db

kedvezmény
26% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
33% 

2299Ft

2019Ft

A kockázatokról és a mellékhatásokról 
olvasd el a betegtájékoztatót 

vagy kérdezd meg kezelőorvosod, gyógyszerészed!

101,96 Ft/db

30593059FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3599Ft

SUPRADYN 
ENERGIA 
FILMTABLETTA 
30 db 
119,96 Ft/db

124,63 Ft/db

37393739FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4399Ft

SUPRADYN 
ENERGIA 50+ 
FILMTABLETTA 
30 db 
146,63 Ft/db

35,69 Ft/db

35693569FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4199Ft

SUPRADYN 
IMMUNE KIDS 
GUMIVITAMIN 
100 db 
41,99 Ft/db

129,93 Ft/db

19491949FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

SUPRADYN 
IMMUNE 
PEZSGŐ-
TABLETTA 
15 db 
153,26 Ft/db

67,95 Ft/db

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1599Ft

MAGNEXPRESS 
FORTE MAGNÉZIUM 
+ B6-VITAMIN 
GRANULÁTUM 
20 db 
79,95 Ft/db35,30 Ft/db

10591059FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1249Ft

MAGNEXPRESS 
FORTE 
KAPSZULA 
30 db 
41,63 Ft/db

➊
➊
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➍

➌

➌

➋

➋
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➍
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➌

➌

➋
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151Gyógyszernek nem minősülő gyógyhatású készítmény!



SCHAUMA 
termékekre1!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

228278

73603

121465 18158

10793

105347

197765
95455

176467

168539

233297

131111

111914

74880

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a Schauma Hamvas Csillogás és Korpásodás elleni termékcsaládra!  
2Kivéve Syoss Blonde termékek! 3Kivéve Palette Deluxe ME1 és XL9 színárnyalatok!

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  
2A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

kedvezmény
20% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
13% 

1099Ft

1599Ft

1799Ft

LISTERINE COOL MINT 
SZÁJVÍZ  
1 l 
1,88 Ft/ml

1889Ft
2699 Ft

299Ft
WINSTON MACSKAFALATOK 

BÁRÁNNYAL ÉS CSIRKÉVEL
400 g 

747,50 Ft/kg

399 Ft

1994Ft
SUDOCREM SENSITIVE 

TÖRLŐKENDŐ QUATTROPACK
4x55 db 

9,06 Ft/db

2849 Ft

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

30 %

mi
nim

um

kedvezmény

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

a LISTERINE 
1 l-es 
szájvizekre!*

a WINSTON kutya 
és macska 400 g-os 
konzervekre!*

a NIVEA 250 ml-es 
tusfürdőkre!*

MAX FACTOR 2000 CALORIE 
PRO STYLIST BLACK 
SZEMPILLASPIRÁL1

2014Ft
3099 Ft

NIVEA CREME SENSITIVE 
NŐI TUSFÜRDŐ  
250 ml 
2,79 Ft/ml

699Ft
999 Ft

35 %mi
nim

um

kedvezmény

a MAX FACTOR 
dekorkozmetikai 
termékekre1!*2

30 %mi
nim

um

kedvezmény

a SUDOCREM    
törlőkendőkre!*

1379Ft

PARSA BEAUTY 
KÉTOLDALAS HAJKEFE
20 cm-es.
2299 Ft

40 %mi
nim

um

kedvezmény

SYOSS SAMPON VAGY BALZSAM 
Többféle.2 200/250/440 ml 
7,99/6,39/3,63 Ft/ml

GLISS SAMPON 
Többféle. 400 ml 
3,49 Ft/ml

SYOSS HAJLAKK VAGY HAJHAB 
Többféle. 150/250/300 ml 
12,66/7,59/6,33 Ft/ml

PALETTE DELUXE INTENZÍV 
KRÉMHAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.3

SYOSS OLEO INTENSE HAJFESTÉK 
Többféle színárnyalatban.

PALETTE 
INTENSIVE 

COLOR CREME 
TARTÓS 

HAJFESTÉK 
Többféle 

színárnyalatban.

1999 Ft 
1599Ft

1599 Ft 
1399Ft

2199 Ft 
1899Ft

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

09.04 – 09.29-ig

1399 Ft 
1049Ft

2299 Ft 
1724Ft

SCHAUMA 7 
GYÓGYNÖVÉNYES 
SAMPON 
400 ml 
2,62 Ft/ml

GLISS 4IN1 PROTEIN 
SHEA VAJAS 
HAJPAKOLÁS 
400 ml 
4,31 Ft/ml

➊ ➊

➌

➌

➋

➋

09.04 – 09.29-ig

a PARSA BEAUTY 
dekorkozmetikai kiegészítőkre1, 
a hajkefékre és a fésűkre!*2



191785

231267

152381

191770

210611
158847 230554

124490

SOULDROPS 
termékekre!*2

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

➊

➊

➌

➌

➋

SOULDROPS 
ESŐCSEPP 
ÖBLÍTŐ2
2 l
1121 Ft/l

3499Ft

2699 Ft 
1999Ft

1399 Ft 
1199Ft

2990 Ft 
2242Ft

PERSIL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA
Többféle.
1710 ml (38 mosás); 22/26 db
2046,19 Ft/l (92,07 Ft/mosás); 
159,04/134,57 Ft/db

DETTOL ANTIBAKTERIÁLIS 
FELÜLETTISZTÍTÓ 
TÖRLŐKENDŐ1
80 db
24,98 Ft/db

DETTOL FELÜLETTISZTÍTÓ TÖRLŐKENDŐ1 
Kétféle.
36 db
33,30 Ft/db

kedvezmény
25% 

kedvezmény
14% 

1299 Ft 
1169Ft

GOSIA MOP FELMOSÓFEJ

kedvezmény
10% 

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A mosógép tisztítót, a folteltávolító port és a törlőkendőket alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, 
címkét és a használati utasítást! 2A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

1299 Ft 
1099Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
TÖRLŐKENDŐ1
72 db
15,26 Ft/db

09.04-09.29-ig

1649 Ft 
1199Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
MOSÓGÉP TISZTÍTÓ1
250 ml
4796 Ft/l

2199Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ
FOLTELTÁVOLÍTÓ POR1
450 g
4886,66 Ft/kg

kedvezmény
27% 

➋
kedvezmény
15% 

17

MELLÉKLET

ONLINE



185262 205355

219683

90381 178940

41989

49654

230537

108671

121031

HERBOW 
termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
10%mi

nim
um

FROSCH BIO SPIRIT 
ABLAKTISZTÍTÓ 
SPRAY
500 ml
2498 Ft/l

11241124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

12491249FtFt

2248 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény
10%mi

nim
um

FROSCH HŰTŐGÉP 
TISZTÍTÓ SPRAY
300 ml
5496,66 Ft/l

14841484FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

16491649FtFt

4946,66 Ft/l

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 

1699 Ft 
1389Ft

GLADE TOUCH&FRESH 
ILLATOSÍTÓ UTÁNTÖLTŐ
Többféle.
3x10 ml

kedvezmény
18% 

kedvezmény
11% 

JAR 350/375/905/1350 ml-es 
mosogatószerekre!

49994999FtFt

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTA
Többféle.
42/50/67 db
119,02/99,98/74,61 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

09.04-09.29-ig

HERBOW GÉPI 
ILLATMENTES 
MOSOGATÓSZER 
KONCENTRÁTUM 
750 ml
2198,66 Ft/l

1199Ft

DR. BECKMANN INTENZÍV 
ÜVEGKERÁMIA TISZTÍTÓ
250 ml
5196 Ft/l

SOFIX PADLÓÁPOLÓ
Kétféle.
1 l
1199 Ft/l

DR. BECKMANN 
SÜTŐTISZTÍTÓ GÉL
375 ml
3997,33 Ft/l

ALEX PADLÓÁPOLÓ
Többféle.
750 ml
1465,33 Ft/l

879879FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

10991099FtFt

1172 Ft/l

18891889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

20992099FtFt

JAR LEMON
MOSOGATÓSZER
1350 ml
1554,81 Ft/l

1399,25 Ft/l

1499 Ft 
1299Ft

1699 Ft 
1499Ft

2199 Ft 
1649Ft

kedvezmény
13% 

18



194089

232476

200223
228785

232049 144735

192478

221586

64960

 *A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

4999 Ft 
4249Ft

KEVE CBD ÉJSZAKAI 
ARCKRÉM*
50 ml
84,98 Ft/ml

kedvezmény
15% 

2299 Ft 
1949Ft

KEVE DERMOFIL 
PASZTA*
250 ml
7,79 Ft/ml

kedvezmény
15% 

2599 Ft 
1999Ft

FARMONA KENDEROLAJ 
SZÉRUM E-VITAMINNAL
50 ml
39,98 Ft/ml

kedvezmény
23% 

1299 Ft 
999Ft

EVELINE 8IN1 REGENERÁLÓ 
KRÉM SAROKRA
75 ml
13,32 Ft/ml

kedvezmény
23% 

1099 Ft 
969Ft

EVELINE KÉZKRÉM
Kétféle.
100 ml
9,69 Ft/ml

7599Ft

KOCOSTAR ARANY 
SZEMKÖRNYÉK ÁPOLÓ, 
FESZESÍTŐ HIDROGÉL 
TAPASZ*
30 pár
253,30 Ft/pár

2999 Ft 
2699Ft

REVUELE PROBIO SKIN BALANCE 
PROBIOTIKUS ARCKRÉM*
50 ml
53,98 Ft/ml

kedvezmény
10% 

3799Ft

MANNA ARCSZÉRUM
VAGY KRÉM

Többféle.
30/50 ml

126,63/75,98 Ft/ml

1499Ft

FEEL FREE
SZEMKÖRNYÉKÁPOLÓ 
KRÉM
20 ml

➊

➊

➋

➋

kedvezmény
11% 

19

MELLÉKLET

ONLINE



215694

218813

221739

221737

219792

169657

85363

185796

139634

197193

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

DIESEL SPIRIT OF THE 
BRAVE FÉRFI EDT*
50 ml
479,98 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

1919919199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2399923999FtFt

383,98 Ft/ml

SYOSS HAJPAKOLÁS 
VAGY HAJMASZK
500 ml
5,99 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
30%mi

nim
um

20992099FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

29992999FtFt

4,19 Ft/ml

17991799FtFt

19991999FtFt

2149 Ft 
1599Ft

2899 Ft 
2174 Ft

NATURE BOX SAMPON 
VAGY BALZSAM

Többféle.
85 g; 200/385 ml
21164,70 Ft/kg; 
8,99/4,67 Ft/ml

GOT2B HAJFORMÁZÓ
Többféle.
10 g; 16/75/100/150/200/250/300 ml
199900 Ft/kg; 
124,93/26,65/19,99/13,32/9,99/7,99/
6,66 Ft/ml

JEAN&LEN
FÜRDŐHAB
Többféle.
400 ml
3,99 Ft/ml

SCHWARZKOPF PERFECT 
MOUSSE HAB ÁLLAGÚ 
HAJFESTÉK
Többféle színárnyalatban.

kedvezmény
25% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
25% 

949949FtFt

BIOVÉNE HAJÁPOLÓ 
TURBÁN HAJPAKOLÁS
Kétféle.

2499 Ft 
1999Ft

SYOSS ROOT 
RETOUCH 
HAJTŐSZÍNEZŐ 
SPRAY
Többféle
színárnyalatban.
120 ml
16,65 Ft/ml

BÁRMELY BLADE 
SZAKÁLLOLAJ

ÉS SZAKÁLLVAJ
együttes vásárlása esetén

25%
KEDVEZMÉNY!

09.04-09.29-ig

09.04-09.29-ig

20



212147

113717

231119

54707

205460204564

217349

217759

ALOE VERA ORGANIC 
ROSTOS ITAL
1 l
3799 Ft/l

2799 Ft 
1999Ft

749 Ft 
599Ft

IAMS SZÁRAZ
MACSKAELEDEL
800 g
2498,75 Ft/kg

DREAMIES JUTALOMFALAT 
MACSKÁKNAK
Többféle.
60 g
9983,33 Ft/kg

kedvezmény
28% 

kedvezmény
20% 

3699 Ft 
3299Ft

LIFE STYLES VIBRÁCIÓS 
GYŰRŰ*1

kedvezmény
10% 

649649FtFt

37993799FtFt

VIOLETA EGÉSZSÉGÜGYI BETÉT
Többféle.
10 db
64,90 Ft/db

09.04-09.29-ig

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1Gyógyászati segédeszköz! 

1249 Ft 
999Ft

SANYTOL ANTIBAKTERIÁLIS 
HIDRATÁLÓ FOLYÉKONY 
SZAPPAN
250 ml
3,99 Ft/ml

kedvezmény
20% 

PHILIPS Sonicare 3100 vagy 4300 
elektromos szónikus fogkefe* vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy 2 db-os PHILIPS Sonicare Optimal 

Plaque Defence elektromos fogkefe 
pótfej*! 

Az ajándékot keresd a polcokon,  
vagy online vásárlás esetén tedd a kosárba!

AJÁNDÉK
TERMÉK

21
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215384

195744

164658

191171

230933

184421

65081

2599 Ft 
1989Ft

DIABLO MOGYORÓS 
CSOKOLÁDÉ KRÉM 
ÉDESÍTŐSZERREL
350 g
5682,85 Ft/kg

kedvezmény
23% 

469 Ft 
419Ft

COCA-COLA ZERO 
ÜDÍTŐITAL

500 ml
838 Ft/l

kedvezmény
10% 

999999FtFt

699699FtFt

399399FtFt

OATLY! ZABITAL
Többféle ízben.*
1 l
999 Ft/l

JOYA BARISTA 
MANDULAITAL

1 l
699 Ft/l

APENTA+ ÜDÍTŐITAL
Többféle ízben.
750 ml
532 Ft/l

409 Ft 
349Ft

3499 Ft 
2589Ft

FLAPJACK ZABSZELET
Többféle ízben.

100 g
3490 Ft/kg

NESCAFÉ INSTANT KÁVÉ
Classic Crema vagy Brasero. 
200 g 
12945 Ft/kg

kedvezmény
14% 

*Kivéve Oatly! natúr zabital!

kedvezmény
26% 

22



202585

201505

191013

202961

204908

204909

186053

228436

184389

46286

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!

2399 Ft 
2099Ft

3599 Ft 
3199Ft

3799 Ft 
3399Ft

DR. CHEN VALERIANA 
ÁLOM KAPSZULA

60 db
34,98 Ft/db

DR. CHEN BIOGLÜKÓZAMIN 
FORTE TABLETTA

60 db
53,31 Ft/db

DR. CHEN EMÉSZTŐENZIM 
KOMPLEX KAPSZULA*
30 db
113,30 Ft/db

kedvezmény
12% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

1799 Ft 
1599Ft

DR. THEISS HERBALSEPT 
NYALÓKA GYERMEKEKNEK
Kétféle.
6 db
266,50 Ft/db

kedvezmény
11% 

999 Ft 
899Ft

ALTAPHARMA MULTIVITAMIN 
RÁGÓTABLETTA 
GYEREKEKNEK
60 db
14,98 Ft/db

kedvezmény
10% 

1899 Ft 
1499Ft

BIOMED TŐZEGÁFONYA 
KAPSZULA

60 db
24,98 Ft/db

kedvezmény
21% 

DR. CHEN MÁJ  MERIDIAN 
KAPSZULA*
30 db
69,96 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

16791679FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

20992099FtFt

55,96 Ft/db

ALOE VERA ORGANIC 
3IN1 SPORT 
BEMELEGÍTŐ GÉL*
150 ml
10,66 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

12791279FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

15991599FtFt

8,52 Ft/ml

ALOE VERA ORGANIC 
3IN1 SPORT HŰSÍTŐ 
GÉL*
125 ml
11,19 Ft/ml

 
kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

11191119FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

13991399FtFt

8,95 Ft/ml

99999999FtFt

POTE-MIX TABLETTA 
FÉRFIAKNAK

150 db
66,66 Ft/db

09.04-09.29-ig
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Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

180076

168650

198958

195748

232490

38115

217802

217998

161681
121528

3199 Ft 
2799Ft

HERBÁRIA KURKUMA 
TABLETTA GYÖMBÉRREL

120 db
23,32 Ft/db

kedvezmény
12% 

2599 Ft 
1999Ft

INNOVITA SZERVES CINK 
TABLETTA

60 db
33,31 Ft/db

kedvezmény
23% 

10999 Ft 
9499Ft

GO KAPSZULA*
60 db

158,31 Ft/db

kedvezmény
13% 

3299 Ft 
2799Ft

JUTAVIT GREEN&HEALTH 
RETARD C-VITAMIN  
+ D3-VITAMIN DUO 
FILMTABLETTA
1000 mg-os. 80 db
34,98 Ft/db

kedvezmény
15% 

2499 Ft 
1799Ft

EUROVIT OLIVA-D 
KAPSZULA
60 db
29,98 Ft/db

kedvezmény
28% 

1399 Ft 
1199Ft

DR. M PRÉMIUM ZABKORPA 
TABLETTA

240 db
4,99 Ft/db

kedvezmény
14% 

1799 Ft 
1299Ft

EUROVIT D-VITAMIN 
TABLETTA
60 db
21,65 Ft/db

kedvezmény
27% 

7199 Ft 
6199Ft

OXYTARM TABLETTA
120 db

51,65 Ft/db

kedvezmény
13% 

3399 Ft 
2799Ft

JUTAVIT GREEN&HEALTH 
COLLAGEN MATRIX 
FILMTABLETTA
90 db
31,10 Ft/db

kedvezmény
17% 

VITINNE +PLUS ÍNY 
KAPSZULA
40 db
117,47 Ft/db

 
kártyával

kedvezmény
20%mi

nim
um

37593759FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

46994699FtFt

93,97 Ft/db

*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!
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Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2023.09.18 – 09.29-ig érvényesek. A kis naptárral jelölt termékek árának érvényessége: 2023.09.04-09.29. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2023.09.04-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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